
 
 

UCHWAŁA NR X/99/2025 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie uchylenia uchwały nr VII/61/15 Rady Gminy Gnojnik z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Gnojnik oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII/61/15 Rady Gminy Gnojnik z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Gnojnik oraz nadania jej Statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Paweł Prus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4036


	UCHWAŁA NR X/99/2025 RADY GMINY GNOJNIK z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-30T14:03:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




